Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Житомир
Протокол Совета от 07.07.2024
                                                                                                Согласовано с ИВАС Кут Хуми   10.07.24
Присутствовали: 15 Должностно Полномочных онлайн.
1. Тимчук Валентина
2. Кириченко Лариса
3. Левадняя Ольга
4. Б. М. М.                           нет
5. Г. Е. В
6. Г. Л. В.
7. Шульга Виктория             нет
8. Р. Л. И.
9. Н. Т. А.
10. Брень Татьяна                  нет
11. Симонова Валентина
12. Савченко Василий
13. Буртовская Жанна
14. Гичко Оксана
15. К. Т. Д.                             нет
16. Брень Сергей                   нет
17. М. В. А.
18. Кухарчук Вера
19. Ш. В. А.                             нет
20. К. Р. А.                               нет
21. С. А. С.                              нет
22. С. Н. И.                              нет
23. Ш. Ю
24. К. Н. В.

Состоялись.
· Стяжали и вошли в синтезе с ИВАС Кут Хуми в Новый Синтез и Новый Огонь ИВДИВО обновлением 4-цы Подразделения ИВДИВО новой ее насыщенностью Синтезом, Волей, Мудростью и Любовью ИВО в сопряжении с 4-рицей ИВДИВО и обновлением личной 4-цы ДП-ного в сопряжении с обновленной командной 4-цей.
· Вошли в ВШС ИВАС Кут Хуми Аватаром/Аватарессой ИВО по ДП-чию, стяжали План Синтеза обучения и подготовки в ВШС, Образ Аватара/Аватарессы ИВО являемой Организации.
· Стяжали новый План Синтеза, Образ и путь реализации деятельности Подразделения.
· Стяжали обновление Огня и Синтеза Частей ИВО и новое их развитие ИВ Отцом собою. Стяжали фрагмент Синтеза ответственности каждому с фиксацией в Ядра Синтеза ДП и с развертыванием в сфере Подразделения в синтезе сфер-оболочек 24 Организаций ИВДИВО.
· Стяжали у ИВО новую концентрацию Огня на стяженный Новый Синтез. Стяжали 256 обновленных Компетенций с 16-рицей их новых названий.
Вошли в 10 архетипов ИВДИВО 5 космосов: 10-й Ре-ИВДИВО Метаизвечины, 11-й Ми-ИВДИВО Метаизвечины, 12-й Фа-ИВДИВО Извечины,13-й Соль-ИВДИВО Извечины,13-й Соль-ИВДИВО Всеедины, 14-й Ля-ИВДИВО Всеедины, 44-й Фа-ИВДИВО Октавы Чк-Служащего, 45-й Соль-ИВДИВО Октавы Чк-Служащего, 74-й Ре-ИВДИВО Метагалактики Человек-Учителя и 75-й Ми-ИВДИВО Метагалактики Человек-Учителя.
· Стяжали ИВДИВО-полисы с развертыванием Ивдиво-зданий подразделения ИВДИВО Житомир во вновь стяженных 10 архетипах ИВДИВО.
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Тимчук Валентина.
Рекомендации.
· Распределение Обменного Огня 10-го Философского чтения Ситнтеза.
· Продумать и участвовать в сложении Плана Синтеза ИВО в подразделении ИВДИВО Житомир.
· 16.07.24   тема занятий: Дежурство в зданиях подразделения ИВДИВО Житомир. Совместное сложение практики   дежурства в здании подразделения.

[bookmark: _GoBack]                                  Составила по поручению ИВАС Кут Хуми  ИВДИВО –Секретарь ИВДИВО Житомир  Левадняя О.